

عصر آزادی

روزنامه کثیرالانتشار سراسری

هیات مرکزی گزینش سازمان تامین اجتماعی کشور دو عنوان تقدیر را کسب کرد

دشمن سیاست «بیرون کشاندن مردم ایران از صحنه» را پیگیری می کند

مدیرعامل گروه صنعتی تراکتورسازی تبریز خبر داد:
ارز آوری ۳۷ میلیون دلاری
تراکتورسازان برای کشور



اعتلای موسیقی جهان اسلام از
مکتب موسیقی مراغه تا انتشار
دانشنامه هنر عاشیقی ملل
ترک زبان در تهران



آشفته بازار قیمت خودروهای مونتاژی و گلابه مردم از خدمات پس از فروش آنها زیر ذره بین "عصر آزادی"

شکننده همچون چینی

تراکتور به دنبال
تسویه حساب قدیمی
در قلعه عقابها

گزارش "عصر آزادی"
از بزرگترین مانور امداد، نجات
و اسکان اضطراری ۱۰ هزار
نفری کشور در تبریز؛

آماده؛ گوش
به زنگ زلزله



شهادت لاهیجی
در گذشت



همایش «کارگزاران گزینش کشور» هیات مرکزی گزینش سازمان تامین اجتماعی کشور دو عنوان تقدیر را کسب کرد

رئیس جمهور با تأکید بر اهمیت شروع گزینش از سطح مدیران و تسری توان آن به سطوح اداری و کارشناسی و خدماتی گفت: اگر سطحی از سطوح سازمان‌های اداری از گزینش مستثنی شود، سلامت نظام اداری از همان سطح مستثنی شده آسیب خواهد دید. شایان ذکر است در این همایش هیات مرکزی گزینش سازمان تامین اجتماعی موفق به کسب دو عنوان تقدیر ارزشمند در میان دستگاه‌ها، موسسات و وزارتخانه‌های مشمول قانون گردید.



در مقابل توصیه‌ها و سفارشات جهاد گزینش‌گران در مسیر اجرای عدالت و سلامت اداری از دیگر سخنان آیت الله رئیسی بود.

عصر آزادی: همایش سراسری کارگزاران گزینش کشور با حضور آیت الله سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهوری اسلامی ایران پیش از ظهر دوشنبه ۱۸ دی ماه جاری در سالن اجلاس سران برگزار گردید. عصر آزادی - آیت اله رئیسی در همایش سراسری کارگزاران گزینش کشور مطرح کرد: عدالت، تحول و کارآمدی نظام اداری صرفاً با گزینش شایستگان محقق می‌شود. عدالت اداری یکی از محورهای مهم و اساسی در موضوع گزینش است. ایستادگی

تفکیکی از اقلات مختلف؛ تأیید صلاحیت زنان ۳ برابر کرسی‌های مجلس

سایر اعضای خانواده در انتخابات مجلس می‌توانند تأثیر بیشتری داشته باشند. در ماده بیستم قانون اساسی آمده است که: «قانون از همه افراد ملت، اعم از زن و مرد یکسان حمایت کرده و همه مردم با رعایت موازین اسلامی، حقوق انسانی، سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی یکسان دارند». در بعد سیاسی، همانطور که اسلام هیچ مخالفتی با شرکت زنان در انتخابات چه رای دهنده باشند و چه انتخاب شوند - ندارد، این حق در قانون اساسی نیز مورد توجه قرار گرفته است. مشارکت سیاسی به عنوان یکی از معیارهای سنجش میزان توسعه‌یافتگی سیاسی جوامع در سطوح مختلف همواره از اهمیت خاصی برخوردار بوده، به طوری که در راستای کارآمد کردن نظام اجتماعی و سیاسی امری مقبول است؛ بنابراین نباید با نگاه جنسیتی به موضوع حضور در جامعه پرداخت. اگر کسی توان خدمت به مردم در مجلس را دارد باید وارد عرصه شود. نماینده مردم شدن وظیفه بسیار خطری است، اگر زنی به عنوان نماینده مردم وارد مجلس شود، مسوولیت خود را سنگین تر کرده است. اگر هر زنی فکر می‌کند توان و علاقه لازم را برای خدمت به مردم دارد نه فقط برای دفاع از حقوق زنان بلکه برای قانونگذاری در یکی از مهمترین قوای کشور باید آمادگی لازم را داشته باشد.



از میان بیش از ۲۱ هزار نفر از ثبت‌نام کنندگان داوطلبی انتخابات مجلس دوازدهم بیش از ۱۱ هزار نفر تأیید صلاحیت شده‌اند که در این بین، حضور زنان قابل توجه است. به گزارش ایسنا، حضور زنان در عرصه سیاست، حوزه‌های مختلفی را شامل می‌شود که صاحب کرسی‌های مجلس، یکی از آنهاست. فعالیت زنان جامعه امروز نسبت به قبل از انقلاب قابل مقایسه نیست و امروزه در تمامی عرصه‌ها حضور فعال دارند. در انتخابات مجلس یازدهم ۱۸ زن به مجلس شورای اسلامی راه یافتند و رکورد حضور زنان در ادوار مجلس شکسته شد. در دوره اول تا سوم مجلس ۴ زن، در دوره چهارم ۹ زن، در دوره پنجم ۱۴ زن، در دوره ششم ۱۳ زن، در دوره هفتم ۱۳ زن، در دوره هشتم ۸ زن، در دوره نهم ۹ زن و در دوره دهم ۱۷ زن به عنوان نمایندگان مردم در مجلس حضور داشتند. حالا بر اساس آنچه شورای نگهبان اعلام کرده است؛ تعداد بالایی از زنان برای رقابت در راهمایی به مجلس دوازدهم تأیید شده‌اند. وضعیت اقلات مختلف تأیید صلاحیت شده برای انتخابات مجلس دوازدهم بر اساس آنچه اعلام شده به این شرح است:

بیش از ۸۰۰ نفر از اساتید دانشگاه
بیش از ۱۵۰ نفر از پزشکان
بیش از هزار و ۲۰۰ نفر از فرهنگیان
بیش از ۲۰۰ نفر از وکلا
بیش از سه برابر کرسی‌های مجلس از بانوان
بیش از ۴۰۰ نفر از دهه هفتادی‌ها
بیش از ۳ هزار و ۷۰۰ نفر از دهه شصتی‌ها
اگر بخواهیم جامعه‌های متوازن بسازیم باید نقش سیاسی زنان را در کنار مردان ببینیم و بپذیریم و از توانایی بالقوه زنان در این زمینه کمک بگیریم. نقش زنان در هر عرصه‌ای چه خانوادگی چه اجتماعی و چه جهانی اگر بیشتر از مردان نباشد کمتر از آنان نیست. زنان به علت برخورداری از جایگاه موثر تربیتی در خانواده در جلب مشارکت

سخنگوی دولت در نشست هفتگی با خبرنگاران: جلسات رئیس جمهور با فعالان سیاسی ادامه دارد

۱۶ ساله‌ها هم گواهینامه موتورسیکلت می‌گیرند
تصویب شد و خودروهایی که تا زمان ابلاغ آیین‌نامه در مناطق آزاد وارد شدند و جزو خودروهای ممنوعه نبودند، امکان واردات آن‌ها به سرزمین اصلی فراهم شد. امیدواریم با این امور به تأمین نیاز بازار خودرو و رقابتی شدن بازار کمک جدی شود.



دبیر هیئت دولت در پاسخ به پرسشی درباره اقدامات دولت در زمینه پیگیری حادته تروریستی کرمان، تأکید کرد: با وجود این که گروهک تروریستی داعش وابسته به رژیم صهیونیستی با صدور بیانییه‌ها مسئولیت این حادثه تروریستی را برعهده گرفته اما حادثه تروریستی کرمان ابعاد پیچیده سیاسی و امنیتی دارد.

دبیر هیئت دولت در پاسخ به پرسشی درباره اقدامات دولت در زمینه پیگیری حادته تروریستی کرمان، تأکید کرد: با وجود این که گروهک تروریستی داعش وابسته به رژیم صهیونیستی با صدور بیانییه‌ها مسئولیت این حادثه تروریستی را برعهده گرفته اما حادثه تروریستی کرمان ابعاد پیچیده سیاسی و امنیتی دارد. باتوجه به تصمیم‌گیری که در جلسه شورای عالی امنیت ملی صورت گرفته، مقرر شد دستگاه‌های امنیتی، نظامی و قضایی ابعاد مختلف حادثه را بررسی کنند. طبیعتاً باید منتظر ارائه گزارش نهایی از سوی آن‌ها باشیم.

همه نگاه‌ها، احزاب و تشکلهای سیاسی در چارچوب قانون در انتخابات مشارکت کنند

بهداری جمهوری در پاسخ به پرسشی ایسنا درباره ارزیابی دولت از دیدار اخیر فعالان سیاسی با رئیس جمهور و امکان برگزاری مجدد چنین جلساتی، اظهار کرد: پیش از این هم چه رئیس جمهور و چه دیگر اعضای دولت دیدارهای متعددی با فعالان و شخصیت‌های سیاسی داشته‌اند اما این دیدار جنبه رسانه‌ای پیدا کرده است. وی تأکید کرد: جلسات و نشست‌های رئیس جمهور محدود به این جلسه نخواهد شد. تأکید دولت این است که باتوجه به اثرگذاری جناح‌های سیاسی، پرشور کردن انتخابات و توان آنان در تشکیل مجلس قوی برای حل مشکلات کشور دارند، همه نگاه‌ها، احزاب و تشکلهای سیاسی در چارچوب قانون در انتخابات مشارکت کنند. نگاه دولت فراچاهی است و به سهیم‌شدن همه سلاقی مختلف و دیدگاه‌های متفاوت برای پیشبرد امور کشور و حل مشکلات تأکید دارد تا همه آنان با همه ابزارهای قانونی، مشارکت انتخاباتی داشته باشند. سخنگوی دولت با بیان این که «مشارکت پرشور نیازمند همکاری، تعامل و همراهی همه اجزا و ارکان و نهادهای قانونی کشور و همه گروه‌ها، دیدگاه‌ها و احزاب و افراد است»، تصریح کرد: دولت حامی همه جناح‌ها و نگاه‌ها در چارچوب قانون اساسی برای مشارکت انتخاباتی هستیم و از حضور و مشارکت پرشور همه

با عضویت در باشگاه مشتریان
آتا هالیدی از مزایای آن بهره مند شوید.

ATAHOLIDAY
شماره برای ما: ۰۲۱ ۴۸۵۵
ataair.ir
@ataair_ir

با هم پرواز کنیم.
iFly Together.